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  Szamotuły, dnia  12.10.2021r. 

 

Znak: OR.0003.5.2021 

 

       Pan 

       Józef Kwaśniewicz 

       Radny Rady Powiatu 

       Szamotulskiego 

 

 

Dotyczy: interpelacji złożonej dnia 23.09.2021r. podczas XXVI sesji Rady Powiatu 

Szamotulskiego 

 

 W odpowiedzi na złożoną w dniu 22.09.2021r. podczas XXVI sesji Rady Powiatu 

Szamotulskiego przez Radnego J. Kwaśniewicza interpelację w sprawie cyt.: podjęcia 

działań zmierzających do realizacji remontu nawierzchni drogi Przyborowo - 

Przyborówko, informuję, że Zarząd Powiatu Szamotulskiego jest w pełni świadomy 

ważności tej inwestycji dla mieszkańców oraz znajdujących się w tym rejonie zakładów. 

Działania zmierzające do remontu przedmiotowej drogi zostały podjęte dużo wcześniej 

przez Zarząd Dróg Powiatowych - w roku 2006, następnie w 2013 i 2018. 

Potwierdzeniem tego faktu jest informacja z ZDP w Szamotułach o posiadaniu 

dokumentacji architektoniczno-budowlanej na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej 

nr 1856P Gałowo – Przyborowo na odc. Przyborówko – Przyborowo”, którego koszty 

zostały oszacowane w 2018r. na 839 tys. zł. Obecnie biorąc pod uwagę znaczny wzrost 

kosztów robót budowlanych, materiałów i robocizny należy szacować tę inwestycję 

na kwotę ok 1,5 mln zł. 

Mając powyższe na uwadze, jak i konieczność zaplanowania remontów 

i przebudowy wielu innych dróg powiatowych na terenie wszystkich ośmiu Gmin, 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego zwrócił się do poszczególnych włodarzy gmin 

o wskazanie priorytetowych zadań drogowych na kadencję 2018/2023.  
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Wskazanymi zadaniami zaplanowanymi do realizacji w pierwszej kolejności 

przez samorząd powiatowy i gminny na drogach powiatowych w Gminie Szamotuły są:  

− przebudowa drogi powiatowej nr 1857P Szamotuły – Górka  ul. Gąsawska 

w Szamotułach (częściowo zrealizowana oraz przygotowano dokumentację 

II etapu), 

− przebudowa drogi powiatowej nr 1860P Brodziszewo – Pamiątkowo 

na odc. Witoldzin – Pamiątkowo na długości  ok. 1400 mb, 

− przebudowa drogi powiatowej nr 1855P Śmiłowo – Gałowo na odc. Śmiłowo – 

Jastrowo wraz z budową ronda w miejscowości Jastrowo (w trakcie realizacji). 

Dodatkowo Zarząd Powiatu Szamotulskiego widząc potrzebę kompleksowej 

realizacji zadania na drodze powiatowej łączącej Śmiłowo-Gałowo podjął decyzję 

o wystąpieniu z wnioskiem o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

odcinka od budowanego obecnie ronda w Jastrowie do istniejącego ronda w Gałowie, 

którego wartość oszacowano na blisko 3,5 mln zł. 

W związku z powyższym, decyzję w sprawie realizacji zadania obejmującego 

remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1856P Przyborowo-Przyborówko, Zarząd 

Powiatu rozpatrzy w kolejnych latach, uwzględniając możliwości finansowe Powiatu 

Szamotulskiego oraz wolę partycypacji Gminy Szamotuły, a także ewentualne możliwe 

pozyskanie zewnętrznych źródeł finansowania.  

 

Z poważaniem 

Z up. Starosty 

Rafał Zimny 

Wicestarosta 

 

 

 

 

Do wiadomości:  

1. Przewodniczący Rady Powiatu Szamotulskiego Radosław Łanoszka 

2. a/a 
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